



Zambrów, dnia 31.07.2024 r.

Rrg.271.12.2024

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.12.2024 pn.: „**Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Konopki Jabłoń, Stare Krajewo, Długobórz**”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie informacji odnośnie ilości projektowanych słupów. W zestawieniu materiałów jest podana ilość 7szt. słupów aluminiowych oświetleniowych, zaś na planie sytuacyjnym, schemacie oraz w przedmiarze jest informacja o 11szt.

Odpowiedź nr 1

Powinno być 11 szt.

Poprawione zestawienie:

L.P.	Nazwa	Ilość	SI
1.	Wykop	396,9	m
2.	Kabel YAKY 4x35mm ² 0,6kV/1,0kV	6,0	m
3.	Kabel YAKY 4x25mm ² 0,6kV/1,0kV	471,7	m
4.	Taśma koloru niebieskiego	477,7	m
5.	Rura DVR 75	72,0	m
6.	Rura DVK 75	41,0	m
7.	Rura osłonowa SRS 75 - przecisk	49,4	m
8.	Oprawa oświetlenia drogowego max. 79W regulowana	11,0	szt
9.	Słup oświetleniowy h=10,0m zgodnie z opisem projektu	11,0	szt
10.	Fundament B-70	11,0	szt
11.	Złącze bezpiecznikowe IZK-4.01	11,0	szt
12.	Złącze fazowe IZK-4.02	22,0	szt
13.	Złącze zerowe IZK-4.03	11,0	szt
14.	Wkładka bezpiecznikowa D0 - 2A	11,0	szt
15.	Piasek na podsypkę	44,5	m ³



Gmina Zambrów
ul. Fabryczna 3
18-300 Zambrów

16.	Opaski kablowe	48,0	szt
17.	Przewód YDY-450/750V 4x1,5mm ² - zasilanie oprawy	143,0	m
18.	Rura osłonowa RKLK 20 w słupie przewody	143,0	m
19.	Taśma samowulkanizacyjna	11,0	m
20.	Złącze Wago Winsta Mini	11,0	kpl
21.	Szafa oświetleniowa wraz ze sterowaniem zgodnie z projektem	1,0	kpl

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników dot. uzgodnień z zarządcami dróg.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i załącznikami.

Odpowiedź na pytanie ma moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowi uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.